Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 2

	Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2019                                                                                                       № 8/12
О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Ромашова Георгия Михайловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения

 по одномандатному избирательному округу № 2
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №2, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Ромашовым Георгием Михайловичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 2, в соответствии со ст.30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 2 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Ромашова Георгия Михайловича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу № 2, 16.11.2019 в 11 ч. 30 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Коновалову Т.В.
Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова